
Zarządzenie Nr 473/2024 
Wójta Gminy Baćkowice 
z dnia 16 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji odbiorowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję do odbioru robót pn. „Rozbudowa budynku Publicznej Szkoły 

Podstawowej o salę gimnastyczną i wymiana pokrycia dachowego z remontem więźby 

dachowej na budynku szkoły w Modliborzycach" oraz wykonanie wewnętrznej i zewnętrznej 

instalacji gazu ze zbiornikiem podziemnym o poj. 4,85 m' wykonywanych przez firmę 

Ostrowiecki Kombinat Budowlany S.A., ul. Jana Rosłońskiego 4, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

w ramach umowy nr 35/2023/In z dnia 05.04.2023 r. w następującym składzie: 

1/Wiesław Frejlich - Przewodniczący Komisji 

2/Andrzej Krasiński - Członek Komisji 

3/Milena Placha - Członek Komisji 

§ 2 

Komisja z przeprowadzonych czynności odbiorowych sporządzi odpowiedni protokół. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


